
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 2 czerwca 2015 r.

uchylająca Uchwałę Nr XX/184/08 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawianie lub wynajęcie nieruchomości gminy Malechowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity 
tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XX/184/08 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2008 r. roku w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawianie lub wynajęcie nieruchomości gminy Malechowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 04EDDA43-F47C-4CF5-B458-5C7E3565D994. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała została podjęta w 2008 r.

Uchylenie przedmiotowej uchwały ma na celu ujednolicenie stanu prawnego w zakresie spraw
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in wydzierżawiania oraz
wynajmowania nieruchomości gminnych.

Id: 04EDDA43-F47C-4CF5-B458-5C7E3565D994. Podpisany Strona 1




